UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:   199  /GM-KKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày   23    tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh, lãnh đạo

Ủy ban nhân dân tỉnh, Đảng ủy, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tổ chức Hội nghị

tổng kết công tác xây dựng Đảng và thực hiện nhiệm vụ chính trị; tổng kết

phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2025, triển khai các nhiệm vụ

trọng tâm năm 2026.

1. Thành phần tham dự Hội nghị, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phan Thiên Định - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Trần Báu Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Thị Hà Tân - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy cơ quan UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Công Thương,

Nông nghiệp và Môi trường, Nội vụ, Tư pháp, Ngoại vụ; Văn phòng UBND

tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh.

- Đại diện lãnh đạo các ban Đảng, UBKT, Văn phòng Đảng ủy cơ quan

UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh đến

dự và đưa tin.

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Đồng chí Bí thư, Phó bí thư Đảng ủy; các

đồng chí lãnh đạo Ban cùng toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh (Lưu ý trang phục: Nam

mặc áo trắng dài tay thắt cà vạt, quần tối màu; Nữ mặc bộ áo dài truyền thống).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 26/12/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Khách sạn Eagle Hà Tĩnh - số 270 đường

Trần Phú, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Đình Nghị

UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Tổng kết năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026

TT Nội dung Người điều hành/thực

hiện

Ghi chú

1 Đặt vấn đề, tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu

Văn phòng

2 Thông qua Báo cáo kết quả công

tác xây dựng Đảng và thực hiện

nhiệm vụ chính trị năm 2025, triển

khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

năm 2026.

Đ/c Trần Đình Nghị - PTB

3 Hội nghị thảo luận Chủ trì hội nghị

4 Ý kiến phát biểu chỉ đạo của lãnh

đạo cấp trên

Lãnh đạo cấp trên

5 Tiếp thu ý kiến phát biểu của lãnh

đạo tỉnh.

Đ/c Trần Việt Hà - TB

6 Công tác thi đua khen thưởng Văn phòng

7 Phát động phong trào thi đua Đ/c Phạm Văn Tình - PTB

8 Bế mạc Hội nghị. Đ/c Trần Việt Hà - TB

Chủ trì Hội nghị: Các đồng chí lãnh đạo Ban.

Thư ký Hội nghị: Văn phòng.

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2025-12-23T15:46:00+0700